
 

Приложение 1 

к приказу № 2 от 16.10.2017 г. 

 

Список воспитанников МАДОУ « ДС № 32 г. Благовещенска»,                                     

посещающих дополнительную платную образовательную услугу 

«Хореография» 

№ 

п/п 

Фамилии, имя ребенка  № группы  № 

договора 

Срок 

1.  Разумная Вероника 1 младшая 1 16.10.17-31.05.18 

2.  Дульцева Мирослава 1 младшая 2 16.10.17-31.05.18 

3.  Колосков Евгений 1 младшая 3                                                                                                                                                           16.10.17-31.05.18 

4.  Резниченко Варвара 1 младшая 4 16.10.17-31.05.18 

5.  Мишалова Таисия 2 младшая 5 16.10.17-31.05.18 

6.  Добрая Александра 1 средняя 12 16.10.17-31.05.18 

7.  Брытина Виктория 1 средняя 13 16.10.17-31.05.18 

8.  Гужель Валерия 1 средняя 14 16.10.17-31.05.18 

9.  Запунный Семен 1 средняя 20 16.10.17-31.05.18 

10.  Петрунина Милана 1 средняя 21 16.10.17-31.05.18 

11.  Стебливская Алена 1 средняя 22 16.10.17-31.05.18 

12.  Барзов Максим 2 средняя 26 16.10.17-31.05.18 

13.  Гусева Василина 2 средняя 28 16.10.17-31.05.18 

14.  Королева Дарья 2 средняя 30 16.10.17-31.05.18 

15.  Кузнецов Максим 2 средняя 31 16.10.17-31.05.18 

16.  Мовсесян Маргарита 2 средняя 32 16.10.17-31.05.18 

17.  Малышко Егор 2 средняя 33 16.10.17-31.05.18 

18.  Холонькова Эвелина 2 средняя 35 16.10.17-31.05.18 

19.  Казарян Анастасия 1 старшая 54 16.10.17-31.05.18 

20.  Егорова  Виктория 1 старшая 55 16.10.17-31.05.18 

21.  Кизлик Марьяна 1 старшая 56 16.10.17-31.05.18 

22.  Климина София 1 старшая 57 16.10.17-31.05.18 

23.  Лукина  Валерия 1 старшая 58 16.10.17-31.05.18 

24.  Уварова Виктория 1 старшая 61 16.10.17-31.05.18 

25.  Антипина Анастасия 2 старшая 64 16.10.17-31.05.18 

26.  Калинина София 2 старшая 67 16.10.17-31.05.18 

27.  Кривоченко Злата 2 старшая 70 16.10.17-31.05.18 

28.  Соколова Мадина 2 старшая 71 16.10.17-31.05.18 

29.  Невдач Елизавета 2 старшая 72 16.10.17-31.05.18 

30.  Любецкая Ксения 2 старшая 74 16.10.17-31.05.18 

31.  Лянная Анна 2 старшая 75 16.10.17-31.05.18 

32.  Михайлова Вероника 3 подготовительная 112 16.10.17-31.05.18 

33.  Полетаева Ксения 3 подготовительная 114 16.10.17-31.05.18 

34.  Ударцева Камилла 3 подготовительная 118 16.10.17-31.05.18 

 

 



 

Приложение 2 

к приказу № 2 от 16.10.2017 г. 

 

Список воспитанников МАДОУ « ДС № 32 г. Благовещенска»,    

посещающих дополнительную платную образовательную услугу  

«Хоровая студия» 

 

№ 

п/п 

Фамилии, имя ребенка  № группы  № 

договора 

Срок действия 

договора 

1. Климина София 1 старшая 57 16.10.17-31.05.18 

2. Олейникова Варвара 1 старшая 60 16.10.17-31.05.18 

3. Уварова Виктория 1 старшая 61 16.10.17-31.05.18 

4. Борисова Полина 1 подготовительная 79 16.10.17-31.05.18 

5. Дзюба Ксения 1 подготовительная 81 16.10.17-31.05.18 

6. Ильина Таисия 1 подготовительная 83 16.10.17-31.05.18 

7. Никитина Екатерина 1 подготовительная 86 16.10.17-31.05.18 

8. Троян Анастасия 3 подготовительная 117 16.10.17-31.05.18 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 3 

к приказу № 2 от 16.10.2017 г. 

 

Список воспитанников МАДОУ « ДС № 32 г. Благовещенска»,    

посещающих дополнительную платную образовательную услугу 

«Театрализованная деятельность» 

№ 

п/п 

Фамилии, имя ребенка  № группы  № 

договора 

Срок действия 

договора 

1.  Акимова Виктория 1 средняя 6 16.10.17-31.05.18 

2.  Волкова Мария 1 средняя 10 16.10.17-31.05.18 

3.  Дмитриев Тихон 1 средняя 11 16.10.17-31.05.18 

4.  Добрая Александра 1 средняя 12 16.10.17-31.05.18 

5.  Игнатьев Вячеслав  1 средняя 15 16.10.17-31.05.18 

6.  Каблов Арсений 1 средняя 16 16.10.17-31.05.18 

7.  Запунный Семѐн 1 средняя 20 16.10.17-31.05.18 

8.  Стебливская Алѐна 1 средняя 22 16.10.17-31.05.18 

9.  Третьякова Эвелина 1 средняя 23 16.10.17-31.05.18 

10.  Пимонова Алиса 1 старшая 51 16.10.17-31.05.18 

11.  Турбова Ева 1 старшая 53 16.10.17-31.05.18 

12.  Маханова Олеся 1 старшая 60 16.10.17-31.05.18 

13.  Уварова Виктория 1 старшая 61 16.10.17-31.05.18 

14.  Любецкая Ксения 2 старшая 74 16.10.17-31.05.18 

15.  Корепанова София 2 старшая 76 16.10.17-31.05.18 

16.  Дзюба Ксения 1 подготовительная 81 16.10.17-31.05.18 

17.  Троян Анастасия 3 подготовительная 117 16.10.17-31.05.18 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение  4 

к приказу № 2 от 16.10.2017 г. 

 

Список воспитанников МАДОУ « ДС № 32 г. Благовещенска»,    

посещающих дополнительную платную образовательную услугу  

«Обучение чтению» 

№ 

п/п 

Фамилии, имя ребенка  № группы  № 

договора 

Срок действия 

договора 

1. Сотников Семѐн 1 старшая 49 16.10.17-31.05.18 

2. Пузик Александра 1 старшая 52 16.10.17-31.05.18 

  3. Турбова Ева 1 старшая 53 16.10.17-31.05.18 

4. Климина София 1 старшая 57 16.10.17-31.05.18 

5. Маханова Олеся 1 старшая 59 16.10.17-31.05.18 

6. Олейникова Варвара 1 старшая 60 16.10.17-31.05.18 

7. Уварова Виктория 1 старшая 61 16.10.17-31.05.18 

8. Севастьянов Илья 1 старшая 63 16.10.17-31.05.18 

9. Бондарева Влада 2 старшая 66 16.10.17-31.05.18 

10. Калинина София 2 старшая 67 16.10.17-31.05.18 

11. Кисленко Владимир 2 старшая 68 16.10.17-31.05.18 

12. Костромина Полина 2 старшая 69 16.10.17-31.05.18 

13. Соколова Мадина 2 старшая 71 16.10.17-31.05.18 

14. Лиунцай Милана 2 старшая 73 16.10.17-31.05.18 

15. Любецкая Ксения 2 старшая 74 16.10.17-31.05.18 

16. Степанова Дарья 2 старшая 77 16.10.17-31.05.18 

17. Яковенко Вероника 2 старшая 78 16.10.17-31.05.18 

18. Иванов Роман 1 подготовительная 82 16.10.17-31.05.18 

19. Печерица Виктор 1 подготовительная 87 16.10.17-31.05.18 

20. Покутнев Сергей 1 подготовительная 88 16.10.17-31.05.18 

21. Сазонова Ярославна 1 подготовительная 89 16.10.17-31.05.18 

22. Черножуков Никита 1 подготовительная 90 16.10.17-31.05.18 

23. Галиева Ульяна 2 подготовительная 93 16.10.17-31.05.18 

24. Дубинский Данил 2 подготовительная 94 16.10.17-31.05.18 

25. Земских Полина 2 подготовительная 95 16.10.17-31.05.18 

26. Лесогор Полина 2 подготовительная 100 16.10.17-31.05.18 

27. Фроленков Самсон 2 подготовительная 105 16.10.17-31.05.18 

28. Куличков Иван 3 подготовительная 109 16.10.17-31.05.18 

29. Панасюк Никита 3 подготовительная 113 16.10.17-31.05.18 

30. Полетаева Ксения 3 подготовительная 114 16.10.17-31.05.18 

31. Троян Анастасия 3 подготовительная 117 16.10.17-31.05.18 

32. Шелковников Илья 3 подготовительная 119 16.10.17-31.05.18 

 



 

Приложение  5 

к приказу № 2 от 16.10.2017 г. 

 

Список воспитанников МАДОУ « ДС № 32 г. Благовещенска»,    

посещающих дополнительную платную образовательную услугу  

 «Развитие познавательных и творческих способностей» 

 

№ 

п/п 

Фамилии, имя ребенка  № группы  № 

договора 

Срок действия 

договора 

1. Алимский Иван 1 средняя 7 16.10.17-31.05.18 

2. Бай Борис 1 средняя 8 16.10.17-31.05.18 

3 Балашова Александра  1 средняя 9 16.10.17-31.05.18 

4. Волкова Мария 1 средняя 10 16.10.17-31.05.18 

5. Дмитриев Тихон 1 средняя 11 16.10.17-31.05.18 

6. Игнатьев Вячеслав 1 средняя 15 16.10.17-31.05.18 

7. Латышева Дарина 1 средняя 17 16.10.17-31.05.18 

8. Мельник Артѐм 1 средняя 18 16.10.17-31.05.18 

9. Назаркин Семѐн 1 средняя 19 16.10.17-31.05.18 

10. Запунный Семен 1 средняя 20 16.10.17-31.05.18 

11. Петрунина Милана 1 средняя 21 16.10.17-31.05.18 

12. Стебливская Алена 1 средняя 22 16.10.17-31.05.18 

13. Третьякова Эвелина 1 средняя 23 16.10.17-31.05.18 

14. Юдина Дарина 1 средняя 24 16.10.17-31.05.18 

15. Бакланова Вероника 2 средняя 25 16.10.17-31.05.18 

16. Барзов Максим 2 средняя 26 16.10.17-31.05.18 

17. Губчик Леонид 2 средняя 27 16.10.17-31.05.18 

18. Гусева Василина 2 средняя 28 16.10.17-31.05.18 

19. Козырь Артѐм 2 средняя 29 16.10.17-31.05.18 

20. Королева Дарья 2 средняя 30 16.10.17-31.05.18 

21. Кузнецов Максим 2 средняя 31 16.10.17-31.05.18 

22. Мовсесян Маргарита 2 средняя 32 16.10.17-31.05.18 

23. Малышко Егор 2 средняя 33 16.10.17-31.05.18 

24. Носков Илья 2 средняя 34 16.10.17-31.05.18 

25. Холонькова Эвелина 2 средняя 35 16.10.17-31.05.18 

26. Шубин Роман 2 средняя 36 16.10.17-31.05.18 

27. Шубин Кирилл 2 средняя 37 16.10.17-31.05.18 

28. Шумилов Егор 2 средняя 38 16.10.17-31.05.18 

29. Комбаров Макар 3 средняя 39 16.10.17-31.05.18 

30. Кузьмин Иван 3 средняя 40 16.10.17-31.05.18 

31. Кучеренко Кристина 3 средняя 41 16.10.17-31.05.18 

32. Ломова Каролина 3 средняя 42 16.10.17-31.05.18 

33. Мусин Алексей 3 средняя 43 16.10.17-31.05.18 

34. Паймин Данил 3 средняя 44 16.10.17-31.05.18 

35. Поваляев Матвей 3 средняя 45 16.10.17-31.05.18 



36. Таскаев Богдан 3 средняя 46 16.10.17-31.05.18 

37. Фролов Степан 3 средняя 47 16.10.17-31.05.18 

38. Винокуров Павел 1 старшая 48 16.10.17-31.05.18 

39. Сотников Семѐн 1 старшая 49 16.10.17-31.05.18 

40. Задорожная Олеся 1 старшая 50 16.10.17-31.05.18 

41. Пимонова Алиса 1 старшая 51 16.10.17-31.05.18 

42. Пузик Александра 1 старшая 52 16.10.17-31.05.18 

43. Казарян Анастасия 1 старшая 54 16.10.17-31.05.18 

44. Егорова  Виктория 1 старшая 55 16.10.17-31.05.18 

45. Уварова Виктория 1 старшая 61 16.10.17-31.05.18 

46. Фелингер Никита 1 старшая 62 16.10.17-31.05.18 

47. Севастьянов Илья 1 старшая 63 16.10.17-31.05.18 

48. Завалишина Виктория 2 старшая 65 16.10.17-31.05.18 

49. Бондарева Влада 2 старшая 66 16.10.17-31.05.18 

50. Калинина София 2 старшая 67 16.10.17-31.05.18 

51. Кисленко Владимир 2 старшая 68 16.10.17-31.05.18 

52. Кривоченко Злата 2 старшая 70 16.10.17-31.05.18 

53. Лиунцай Милана 2 старшая 73 16.10.17-31.05.18 

54. Лянная Анна 2 старшая 75 16.10.17-31.05.18 

55. Степанова Дарья 2 старшая 77 16.10.17-31.05.18 

56. Борисова Полина 1 подготовительная 79 16.10.17-31.05.18 

57. Гунько Артѐм 1 подготовительная 80 16.10.17-31.05.18 

58. Иванов Роман 1 подготовительная 82 16.10.17-31.05.18 

59. Миронов Ярослав 1 подготовительная 85 16.10.17-31.05.18 

60. Никитина Екатерина 1 подготовительная 86 16.10.17-31.05.18 

61. Быкова Диана 2 подготовительная 91 16.10.17-31.05.18 

62. Верхотурова Дарья 2 подготовительная 92 16.10.17-31.05.18 

63. Галиева Ульяна 2 подготовительная 93 16.10.17-31.05.18 

64. Зяблина Агата 2 подготовительная 96 16.10.17-31.05.18 

65. Красильников Даниил 2 подготовительная 97 16.10.17-31.05.18 

66. Крикун Татьяна  2 подготовительная 98 16.10.17-31.05.18 

67. Курская Анна  2  подготовительная 99 16.10.17-31.05.18 

68. Лесогор Полина 2 подготовительная 100 16.10.17-31.05.18 

69. Маргарян Дарья  2 подготовительная 101 16.10.17-31.05.18 

70. Матяш Валерия  2 подготовительная 102 16.10.17-31.05.18 

71. Петрова Арина 2 подготовительная 103 16.10.17-31.05.18 

72. Требенок Кира 2 подготовительная 104 16.10.17-31.05.18 

73. Фроленков Самсон 2 подготовительная 105 16.10.17-31.05.18 

74. Хиневич Артѐм 2 подготовительная 106 16.10.17-31.05.18 

75. Иванов Артѐм  3 подготовительная 108 16.10.17-31.05.18 

76. Курапова Маргарита 3 подготовительная 110 16.10.17-31.05.18 

77. Ледовских Георгий 3 подготовительная 111 16.10.17-31.05.18 

78. Семенцова Яна 3 подготовительная 116 16.10.17-31.05.18 

79. Троян Анастасия 3 подготовительная 117 16.10.17-31.05.18 

 

 



 

Приложение  6 

к приказу № 2 от 16.10.2017 г. 

 

Список воспитанников МАДОУ « ДС № 32 г. Благовещенска»,    

посещающих дополнительную платную образовательную услугу  

 «Обучение рисованию» 

№ 

п/п 

Фамилии, имя ребенка  № группы  № 

договора 

Срок действия 

договора 

1. Акимова Виктория 1 средняя 6 16.10.17-31.05.18 

2. Волкова Мария 1 средняя 10 16.10.17-31.05.18 

3 Игнатьев Вячеслав  1 средняя 15 16.10.17-31.05.18 

4. Назаркин Семен 1 средняя 19 16.10.17-31.05.18 

5. Запунный Семѐн 1 средняя 20 16.10.17-31.05.18 

6. Гусева Василина 2 средняя 28 16.10.17-31.05.18 

7. Малышко Егор 2 средняя 33 16.10.17-31.05.18 

8. Королева Дарья 2 средняя 30 16.10.17-31.05.18 

9. Винокуров Павел 1 старшая 48 16.10.17-31.05.18 

10. Егорова Вика 1 старшая 55 16.10.17-31.05.18 

11. Климина София 1 старшая 57 16.10.17-31.05.18 

12. Завалишина Виктория 2 старшая 65 16.10.17-31.05.18 

13. Кутилов Дмитрий 1 подготовительная 84 16.10.17-31.05.18 

14. Матяш Валерия 2 подготовительная 102 16.10.17-31.05.18 

15. Родионова Дарья 3 подготовительная 115 16.10.17-31.05.18 

16. Иванов Артем 3 подготовительная 108 16.10.17-31.05.18 

17. Галкина Алина 3 подготовительная 107 16.10.17-31.05.18 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


